
 
 

 

 

 

 

 

 

A 

pořádají 

Jubilejní XXX. ročník Rýmařovského triatlonu 

 

Pořadatel: Ski klub RD Rýmařov a Riocycling Team  

Datum: sobota 26.7.2025 

Místo startu: Rýmařov, Edrovický rybník 

Prezence: v místě startu     

9:00 – 10:00 hodin Kategorie I1, I1z, I2, I2z     (start 10:30)     (trasa 0,1 – 1,5 - 0,5 ) 

9:00 – 10:30 hodin Kategorie I3, I3z      (start 11:10)  (trasa 0,2 – 10 - 3 ) 

9:00 – 12:00 hodin Kategorie D, Dz, J, Jz, Ž A+B, M 20-60, S     (start 12:30) (trasa 0,6 – 36/18 – 8/4) 

 

Kategorie: 

I1  žáci  do 8 let  ročník 2017 a mladší (trasa 0,1 – 1 – 0,5) 

I1z  žačky   do 8 let  ročník 2017 a mladší (trasa 0,1 – 1 – 0,5) 
 

I2  žáci  9 - 11 let  ročník 2016 – 2014 (trasa 0,1 – 2 – 1) 

I2z  žačky   9 - 11 let  ročník 2016 – 2014 (trasa 0,1 – 2 – 1) 
 

I3  žáci  12 - 14 let  ročník 2013 – 2011 (trasa 0,2 – 10 – 3) 

I3z  žačky   12 - 14 let  ročník 2013 – 2011 (trasa 0,2 – 10 – 3) 
 

D  dorostenci 15 - 17 let  ročník 2010 – 2008 (trasa 0,6 – 18 – 4) 

Dz  dorostenky  15 - 17 let  ročník 2010 – 2008 (trasa 0,6 – 18 – 4) 
 

J  junioři  18 - 19 let  ročník 2007 – 2006 (trasa 0,6 – 36 – 8) 

Jz juniorky  18 - 19 let  ročník 2007 – 2006 (trasa 0,6 – 18 – 4)  

 

Ž A ženy  20 – 39 let  ročník 2005 – 1986 (trasa 0,6 – 18 – 4) 

Ž B  ženy  40 let a starší ročník 1985 a starší (trasa 0,6 – 18 – 4) 
 

M 20  muži    20 – 29 let  ročník 2005 – 1996 (trasa 0,6 – 36 – 8) 

M 30  muži   30 – 39 let  ročník 1995 – 1986 (trasa 0,6 – 36 – 8) 

M 40  muži  40 – 49 let  ročník 1985 – 1976 (trasa 0,6 – 36 – 8) 

M 50  muži   50 – 59 let  ročník 1975 – 1966 (trasa 0,6 – 36 – 8) 

M 60  muži  60 let a starší  ročník 1965 a starší (trasa 0,6 – 36 – 8) 
 

S   štafety       (trasa 0,6 – 36 - 8) 



 
 

Tratě:      plavání  kolo   běh 

Kategorie I1, I1z   100 m   1 km   0,5 km 

Kategorie I2, I2z   100 m  2km  1km 

Kategorie I3, I3z    200 m  10 km  3 km 

Kategorie D, Dz, Jz, Ž A, Ž B  600 m  18 km  4 km 

Kategorie ostatní   600 m  36 km  8 km 

 

Start:  10:30 hodin kategorie I1, I1z, I2, I2z 

 11:10 hodin kategorie I3, I3z 

12:30 hodin ostatní kategorie 

 

Startovné:  Žáci 50 Kč 

Štafety 500 Kč 

Ostatní 300 Kč 

Přihlášky: při prezentaci dle časového rozvrhu, vyplní přihlašovací formulář s uvedením jména, datum narození 

a sportovní klub 

Občerstvení: po doběhu obdrží každý závodník občerstvení 

 

Vyhlášení vítězů: po doběhu posledního závodníka, vítězové obdrží pohár, medaili a diplom 

Upozornění! 

- Závodníci se zúčastní závodu na vlastní nebezpečí 

- Pro vybavení závodníků a průběh závodu platí pravidla TRIATLONU ČSTT 

- Drafting je povolen ve všech kategoriích 

- Nezletilí mohou startovat pouze v doprovodu zákonného zástupce 

- Svým přihlášením do závodu se zavazuji, že v průběhu závodu budu 
dodržovat pravidla provozu na pozemních komunikacích upravená 
zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k zákonu. Závodu 
se zúčastním v řádné cyklistické přilbě. Jsem si vědom, že se závod jede 
za plného provozu a že jsem povinen dodržovat pokyny pořadatelů. 
Závodu se účastním na vlastní odpovědnost a nebezpečí. Prohlašuji, že 
mi není známa žádná překážka v mém zdravotním stavu, jenž by mi v 
účasti bránila. Prohlašuji, že jsem si vědom(a) toho, že nesu 
odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo věcech, která 
vznikne mé osobě, pořadateli či třetím osobám před, během, či po 
závodě. 

 

Ski klub RD Rýmařov z.s. se sídlem Okružní 1308/49, 79501 Rýmařov IČ 27003272 dbá na ochranu osobních 

údajů, které nám předáváte. Je důležité, abyste věděli, že osobní údaje, které nám poskytujete zpracováváme 

zodpovědně, transparentně a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  

Další informace naleznete a internetových stránkách: www.rymarovskytriatlon.cz 

 

http://www.rymarovskytriatlon.cz/

